inducias ad istius rei exaininationemn, quatinus, epi- must. 

scopis, abbatibus, cuncti»quo regni principibus una co- 
euntibus, communi assensu  definiretur, utrum salva 

reverentia. ct oboedientia sedis apostolico  poesct. fidens 
terreno regi servare annon. “ Quod si probatum," in- 
quit, "fuerit. utrumque fieri minime posse, fateor malo 
“terran tuam doncc. apestolicuiin. suscipias. exeundo 
" devitare, quam Beats Petri cjusquo. vicarii. obaxliep- 
" tiam vel ad huram abnegare" Dautur ergo indueia, 
&tjuo ox regia eanctione ferine totius regni nobilitas 
quinto Idus Marti? pro ventilationo istius. causes in 

unum apud Kouchingcham coit. 
Fit itaque conventus omnium Dominico die in ecele- tee Reb 

bia quae est in ipeo castro sita ab hora prima, rege c —À 

auis eccrvtius in Anselmum cunsilia sua studiose texem- 
tibus Anselmus autem, episcopis, abbatibus, et prinei- 

- ~~. — —— A — — - — o o s m ee ee ee 

! antequam) ante quam, MS. ! Thie :» aa error of the euther’s. 
8 obrdorntvam secs apostolica) The real date ves Vobrunry 850b. 

epestolien coeds ebedoratiam, A. See Preface. 
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pibus ad se a regio secreto vocntis, eos ct assistentem 

monachorum, clericorum, laicorum numcrosam multi- 

tudinem hac voce alloquitur. " Fratres mei, filii cc- 

clesie Dei, omnes dico qui hie congregati estis. in 

nomine Domini, precor intendite, ct causam propter 

quam ventilandam adunati estis pro -viribus open 
vestri consilii ferte, Qua autein ipsa causa sit, brevi 
qui nondum pleniter audistis, si placet, audite. Verba 
quizedain orta sunt inter dominum nostrum. regem ct 

me, qui quandam videntur dissensionem | generare. 

Nam cum nuper licentiam adeundi Urbanum sedis 
apostolice priesulein. juxta. morem. antecessorum me- 
onim pro pallii inei adeptione ab co postulassem, 
dixit se Urbanum ipsum pro papa necdum suscepisse, 
et ideo nolle me ad cum illius rei gratia properare. 
' Quinetiam, ait, ‘si cundem Urbanum, aut quemlibet 

'alium, sine mea olectione et auctoritate in rejmo 
‘mco pro papa suscipis, nut susceptum tenes, contra 
'fidem quam mihi debes facis, nec in hoc me! mi- 
‘nus offendis, quam si coronam meam mihi tollero 
‘conareris. Unde scias in regno meo nullum toe 
* participium habiturum, si non apertis assertionibus 
‘ probavero te omnis oboxlientiie. subjectionem Urbano 
‘de quo agitur pro voto mco ncgaturum.’ Quod cgo 
audiens admiratus sum. Siquidem abbas eram, ut 
nosvis, in alio regno, per misericordiam Dei conver- 
satus ad omnes sine quercla, Nulla vero spo vel M8 p.e 
desiderio pontificatus, sed «quibusdam rationabilibus 
causis, quas nullatenus omittere, poteram, in hanc 
terram sum venire coactus. Ipso autem rege infir- 
mato, omnes qui tunc aderatis ei ut inatri sum et